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Dos Nom-prénom Club-ville Nat Sx  Année Cat Temps Ecart ":‘m?hy Par cat.
1 16 BETEMPS Jérémy TEAM GREENYAUTE FRA M 1987 MoH 59'31 - 12,1 1°13
2 15 MEIER Joel VINZEL SuUl M 1974 M3+H 1hoo'22 a0's51 1,9 1726
3 94 FISCHER Frédéric ROUTE 42 [ SORBIERS (42) FRA M 1996 SEH 1hoo's54 a1'23 1,8  1°17
4 93 WARTEL Julien TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1987 MoH 1ho1'22 a1's1 1,7  2°13
5 76 GIRARD Hugo COP’AIN DE TRAIL FRA M 1979 M2H 1ho1'44 a2'13 1,7 1°/15
6 171 DEMARRE Romain GENEVE FRA M 1985 MoH 1ho1'58 a2'27 1,6 313
7 168 PIERSON Michel DOMBASLE ATHLETISME FRA M 1989 MoH 1ho2'o7 a2'36 1,6  4°13
8 90 FERNANDEZ RICO Francisco TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN ESP M 1977 M2H 1ho4'17 a4'46 1,2 215
9 151 FARINA Gilles FAUCIGNY ATHLETIC CLUB FRA M 1959 M3+H 1h04'48 as'17 1,1 2°26
10 58 BELLOCHE Thomas MOYON PERCY VELO CLUB FRA M 2003 ESH 1h06'34 a7'03 10,8 12
1 28 DAL GOBBO Anthony GEX FRA M 1988 MoH 1h06'58 a7'27 10,8 5°/13
12 107  DUPONT Florian SAINT-DREZERY (34) FRA M 1987 MoH 1ho8'40 39'09 10,5 6°13
13 81 BRUNETEAU Bastien FERNEY-VOLTAIRE FRA M 2000 SEH 1ho9'20 a9'49 10,4 2°17
14 4 ROBERT Christophe LEMAN RUNNING FRA M 1971 M3+H 1h09'44 a10'13 10,3 3°26
15 102 ROMANENS David VESSY (SUISSE) Sul M 1977 M2H 1ho9'50 a10'19 10,3 3°/15
16 161 MAGAT Léandre BDS MEDECINE GRENOBLE FRA M 2003 ESH 1th11'02 a11'31 10,1 2°2
17 119 POULLOT Jean-noél WGTN THE CREW FRA M 1969 M3+H 1h13'06 a13'35 9,8 4°26
18 20 BENBOUDJEMA Maklouph FERNEY-VOLTAIRE FRA M 1989 MoH 1h13'25 a13's4 9,8 713
19 136 CARPENTIER Coline ATHLE SAINT-JULIEN 74 FRA F 1983 M1F 1h14'29 a14'58 9,7 19
20 22 VANSTEENKISTE Arne CROZET BEL M 1983 M1H 1h14'43 a15'12 9,6  1°21
21 42 MAUCLAIR Maxence REIGNIER-ESERY FRA M 1996 SEH 1h15'44 31613 9,5 317
22 175 BUGMANN Julien FRA M 1985 MoH 1h16'14 216'43 9,4 813
23 157 PERRAUX Quentin FARGES FRA M 1990 SEH 1h16'20 a16'49 9,4  4°[17
24 200  SERRES Guillaume DIVONNE RUNNING FRA M 1978 M2H 1h16'45 a17"14 9,4 4°15
25 33 LAMOUILLE Cindy TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA F 1987 MoF 1h17'21 a17'so 93 112
26 143 HUGUET Christopher TRIATHLON BASSIN BELLEGARDIEN FRA M 1985 MoH 1h17'21 a17's0 9,3 913
27 106  CURRAL Jacky SALLANCHES PASSY ATHLETIC CLUB FRA M 1971 M3+H 1h18'03 a18'32 9,2 5726
28 72 BOSSON Florentin MESYTRAIL FRA M 1999 SEH 1h18'21 a18's50 9,2 517
29 165 BIGARD Laurent PERON FRA M 1977 M2H 1h18'32 a19'o1 9,2 5°/15
30 83 BARRIERE étienne CHAMPFROMIER FRA M 1998 SEH 1h18'38 a19'o7 9,2 6°17
31 174 BEN CHAABANE Mourad SAINT-GENIS-POUILLY FRA M 1984 M1H 1h18'39 a19'08 9,2  2°21
32 80 THEBAUD Estelle ORNEX FRA F 1985 MoF 1h18'42 a19'1 9,1 2°12
33 164 ARTAUD Anthony COP’AIN DE TRAIL FRA M 1989 MoH 1h19'05 a19'34 9,1 10°/13
34 146 LENFANT Sylvain CESSY FRA M 1981 M1H 1h19"10 a19'39 9,1 3°/21
35 99 ROMANENS Natacha VESSY Sul H 1976 M2F 1h19's51 a20"20 9,0 1°10
36 31 PEUTIN Thomas BELLEGARDE MONTAGNE ESCALADE FRA M 1986 MoH 1h20'09 a20'38 9,0 11°13
37 147 VUILLET Thomas ATHLE SAINT-JULIEN 74 FRA M 1980 M1H 1h20'1 a20'40 9,0  4°21
38 30 DUNAND Pauline WEPERF GENEVE Sul F 1981 M1F 1h20'29 a20'58 8,9 2°9
\ y

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - 12 km La Porte de France - 16/10/2023 11:05:22 - Page 1/5



Pl Dos Nom-prénom Club-ville Nat Sx  Année Cat Temps Ecart Moy  par cat.

kmjh

39 17 KAMEL Chokri GENEVE SUl M 1978 M2H 1h20'50 a21'19 8,9 6°15

ACHAHBAR Mohamed VALSERHONE 1h21'19

44 50 MILLIROUX Philippe COP’AIN DE TRAIL FRA M 1981 M1H 1h21'58 a22"27 8,8 5°/21
45 78 GIRAUD Christophe VALLEIRY FRA M 1969 M3+H 1h22'00 a22'29 8,8 6°26
46 150 GROSPELLY Stéphane CROZET FRA M 1979 M2H 1h22'09 a22'38 8,8 815
47 169  LONG Yannick CHAVANNES-DE-BOGIS (CH) Sul M 1980 M1H 1h22'22 a22's1 8,7 6°21
48 167 RIMBAUD David THOIRY FRA M 1974 M3+H 1h22'26 a22's5 8,7 7726
| 49 170 DEGOUBERVILLECaroline  DIVONNERUNNING — FRA F 1980 MiF x40 22309 87 4%
50 123 DUSUEL Simon VALSERHONE FRA M 1996 SEH 1h23'09 a23'38 8,7 717
51 128 CHERPIN Frédéric ECHENEVEX FRA M 1970 M3+H 1h24'01 a24'30 8,6 826
52 131 KARA Franck PERON FRA M 1981 M1H 1h24'05 a24'34 8,6 721
156  SEGURA Thierry COURIR EN DOMBES FRA M 1972  M3+H  1h24'09 324'38 8,6 9°26

=

56 148  CHAMPANAY Philippe VIRIAT MARATHON FRA
57 152 LAUGA Mathieu MEZIN (47) FRA

1973 M3+H 1h24'23 a24'52 8,5 10°/26
1997 SEH 1h24'42 a25'11 8,5 817

=

BEAU Pascal FILLINGES 1958 M3+H 1h25"11 a25'40 8,5 11°26

MOLINA Yann CHAMBERY
CREMERIEUX Steve BELLEGARDE MONTAGNE ESCALADE

BONNEVAULT Christophe CRAPAST

68 177 LEGER Jeremy 1992 1h27'46 a28'15 8,2
70 18  BAROSI Mattia VEYRIER ITA M 1971 M3+H  1h28'06 328'35 8,2
71 126 MORITZ Cyril NCS TRAILEMAN FRA M 1978 M2H 1h28'06 a28'35 8,2
72 149 RUSSO Sébastien PLAN-LES-OUATES Sul M 1991 SEH 1h28'14 a28'43 8,2
73 163 BESSIERES Guillaume DIVONNE-LES-BAINS FRA M 1983 M1H 1h28'56 a29'25 8,1
74 13 WORETH Guillaume LYON 7EME FRA M 1999 SEH 1h28'58 a29'27 8,1
76 46 CROCHET Quentin ORNEX FRA M 1993 SEH 1h29'39 a30'08 8,0
77 108 ROFFINO Francois GAZELLES DE FENIERES FRA M 1963 M3+H 1h30'28 a30's7 8,0

10

BREILLAD Christian MENETROL (63)

FRA

1972
1982

1974

M3+H
M1H

M3+H

1h25'24
1h25'42

1h26'40

1966

M3+H

1h31'10

a25's53
a26'n1

a27'09

8,4
8,4

8,3

7,9

12°/26
8°/21

13°)26

917

14°26
9’15
10°/17

9°/21
1°117

12°/17
15°/26
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Pl Dos
82 75
83 85

107 5
108 114
109 134

Nom-prénom

DEVILLE Bertrand
PORTA Fabrice

CZAPLA Aurelien

GUYE David

LAFFAY Eric

GUILLEMAUD Thomas
FREITAS Lionel
BOURBON Alexandre

BLANC Aurélien

GIDEL Michael

CERTAIN Thibaut
DEFRANCE Charles

Club-Vville Nat
COLLONGES FRA
LYON 6EME FRA

CLUB ATHLETIQUE DU BASSIN BELLEGARDIEN

THOIRY

VALROMEY-SUR-SERAN

SULIGNAT FRA
LAVANCIA-EPERCY FRA
CESSY FRA

CESSY

CHAVANOD

AIN-EST ATHLETISME
THOIRY

=

Année

1974
1967

1977

1960

1984
1981
2000

Cat
M3+H
M3+H

91 71 LANCOUD Stéphane Olivier THONEX SuUl M 1975 M2H
92 129  GRATIEN Jéroéme THOIRY FRA M 1984 M1H
93 92 VERDIER Thomas DIVONNE-LES-BAINS FRA M 1989 MoH
94 172 KRATTINGER Serge LEMAN RUNNING SuUl M 1977 M2H
| 95 104 DARNANDAison  COPAINDETRAL  FRAF 1990 SEF  1h3624 33653 75 wh6
96 100 SOUBIROU Pierre LYON 3EME FRA M 1980 M1H
97 69 JOURDAIN Jéréme PERON FRA M 1981 M1H
98 145  BOUQUIN Fabrice SEGNY FRA M 1966  M3+H

M2H

M1H
M1H
SEH

Temps Ecart '\lflm‘l’hy Par cat.
1h32'07 332'36 7,8 17726
1h32'16 a32'45 7,8  18°26

1h33'44

1h33'58 a34'27 7,7 10715
1h34'07 a34'36 7,7 1121
1h34'19 a34'48 7,6 12°113
1h3s'05 a35'34 7,6 1115

1h36'42 a3z 7,4 12°[21
1h37'13 a37'42 74 1321
1h37'18 a37'47 7,4 19726

1h37'51 a38'20

1h38'11 a38'40

1h39'22 a39'51 7,2 14°21
1h39'46 a40'15 7,2 15721
1h39'47 a40'16 72 1317

1h39'59

1h40'41

1thg1'o1
1h41'08
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131
132

134
135

137
138
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Dos

173
89

127
12

61
199

130

135

27
137
124
62

116

13

Nom-prénom

SAINT-DIZIER Fréderic

BLANC Jason
FAVRE Romain

SERRES Guillaume
PANIZ Roberto

ASTORINO Gaél
ROUMAT Stéphane

CORBOZ Daniel

VILA Rafael

KELLER Bernard
MEGDOUD Malik
BONNET Philippe
MOUNIER Romain

MALEIRO Fernando

AVET L’OISEAU Julien

Club-ville

CLUSES ATHLETISME

PERON
CONDAMINE

DIVONNE RUNNING
PERON

VALSERHONE

SEPAS IMPOSSIBLE

BERNEX

ORNEX
DIVONNE RUNNING
BOURG-EN-BRESSE
LEAZ

LAVANCIA-EPERCY

SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS

M3+H

MoH
M1H

M2H
M3+H

SEH
M3+H

M3+H

M 1991 SEH

M3+H
M2H
M2H
M1H

M1H

Temps

1h44'15

1h44'56
1h45'41

1h46'09
1h46'25

1h47'37
1h47'49

1h50'48

1h51'37
1h52'18
1h53'00
1h53'38

2hoo'19

2h18'53
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a45'25
a46'10

246'38
a46'54

a248'06
a248"18

as52'06
a52'47
as53'29
as54'07

a1ho0'48

a1h19'22

Moy

kmjh

6,9

6,9
6,8

6,8
6,8

6,7
6,7

6,6

6,5
6,4
6,4
6,3

6,0

5,2

Par cat.

22°26

13°/13
17°[21

13°15
23°/26

16°/17
24°126

26°/26
14°15
15°/15
18°/21




Pl Dos

Abandons (1)
DNF 97

Non partants (8)
1
3
1
32
43
103
109
112

\

Nom-prénom

EL YAZAMI Azdin

DIGONZELLI Bastien
SIBUET Nicolas
DROST David
PORTET Marine
LECONTE Louis
GODICHON Florentin
ROFFINO Julien
LAMBERSENS Céline

Club-ville

VALSERHONE

LEAZ
MASSIGNIEU-DE-RIVES
PERS-JUSSY

GEX
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS
CLUB OUTDOOR ALPIN
GAZELLES DE FENIERES

RTT 74 THUSY

Partants : 170 | Classés : 169 | Abandons : 1| Non partants : 8

Nat

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Sx

mMT=I=ETTNEEE

Année

1983

1992
1982
1971
1986
2000
1983
1992
1980

Cat

M1H

SEH
M1H
M3+H
MoF
SEH
M1H
SEH
M1F

Temps Ecart ’\lflm‘l’hy Par cat.

Abandon

S
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